1

田东县财政局
关于公开招聘临时合同工的公告

根据工作需要，我局拟面向社会公开招聘财会等专业技

术人才，本次公开招聘为全县财政系统临时工人员，工资福

利待遇（参照事业同工同酬待遇），现将有关事项公告如下：

一、招聘职位及名额

本次公开招聘财会专业技术人才 2名。

二、工作地点

拟安排在田东县乡镇财政所。

三、招聘条件

（一）招聘条件

1.品行和身体条件：具有良好的品行和正常履行职责的

健康身体条件（有工作单位的要所在单位同意推荐）。

2.文化程度及专业：应聘人员具有全日制大学本科及以

上学历的财务财会类（财务会计统计、会计学、财务会计、

工业会计、行政事业财务会计、企业财务会计、基建会计、

会计电算化、商业财务会计、现代会计、银行会计、国际会

计、涉外会计、西方财务会计、工程预决算会计、外贸与会

计、财务管理、会计与营销、财会、财务、税收财会、财会

审计、理财学、企业理财、财务管理与审计、会计学、财务

与金融管理、投资财务与信用、财务会计与计算机应用、投

资与理财、财经管理、财政学、财政税收、农业财政、财政

与金融、财政与法律）；税务税收类（税务、税务代理、会

2

计审计与税务代理、财会（税务会计）、税务财会、税务会

计、税收、涉外税收、财会税收、国际税收、税收财会）。

审计类（税务与审计、审计学、财税与审计、会计与审计、

金融审计、电算会计与审计、财会审计、会计审计与税务代

理）；统计类（财会统计、统计与财会、计划会计统计、统

计学）；商务贸易类（电子商务与会计）等相关专业。

3.户籍及年龄：田东籍户口，年龄在 30 周岁以下（1991

年 3 月 9 日以后出生）；获得财务财会、税务税收、审计、

统计、商务贸易等相关中级职称的，年龄可放宽到 35 周岁

以下（1986 年 3 月 9 日以后出生）。

（二）有下列情形之一的，不得报名应聘

1.受党纪政纪处分，在处分期内的。

2.涉嫌违法违纪，正在接受有关专门机关审查的。

四、招聘程序

（一）报名

1.报名时间：2021 年 3 月 9 日— 2021 年 3 月 19 日。

2.报名地点：应聘者到田东县财政局八楼人事股报名

（平马镇油城路 13 号财政局办公楼八楼）。

3.报名携带材料：应聘者报名需携带户籍证、身份证、

学历学位证书、资格证书、所在单位同意推荐表、获奖证书、

工作经历证明等原件及复印件（各一份）、两张一寸免冠照

片，验证完毕原件退还应聘者。应聘者如隐瞒有关情况或提

供虚假材料，取消应聘资格，所造成的一切损失由其本人承

担。

3

4.填报信息：应聘者如实填写《田东县财政局公开招聘

临时工人员报名信息表》。

（二）面试

测评应聘者的认知和计划能力、语言表达能力、组织协

调能力、人际交往的意识与技巧、业务能力、举止仪表等。

（三）体检

由田东县财政局组织应聘人员进行体格检查。

（四）考察

由田东县财政局对照职位所需条件和相关要求，对报名

者进行资格初审，审核通过的进入面试。

（五）公示、审批与聘用

从面试、体检、考察结果都合格的人员中确定拟聘用人

员，并实行公示制度。公示期间无异议后，按规定程序办理

聘用手续。聘用后，用人单位须与聘用人员签订固定期限劳

动合同。

联系人及电话：周影 0776-5230900 18607760684

附件：田东县财政局公开招聘合同制工作人员报名表

田东县财政局

2021年3月9日

4

附件

田东县财政局公开招聘合同制工作人员报名表

姓名 性别 出生年月

1寸（免冠）

相片

籍贯 民族 政治面貌

毕 业

院 校

所 学

专 业

入党（团）

时间

手机 电话
是否具有相

关工作经验

婚姻状况 身份证号码 家庭住址

个

人

简

历

自

我

评

价